—
BOR MOTORCYCLE

MO3 OBOR-+

Motorcycle Parts




A MotoBor+ iniciou suas
atividades em 1986 sendo
a pioneira no mercado

em fabricagdo de itens de
borracha e vedagoes para
motocicletas.

Ao longo dos anos vem se
destacando no mercado
baseada na filosofia de um
relacionamento ético, justo
e transparente. Diariamente
buscamos aprimorar nossos

MO3 OBOR+

Motorcycle Parts

processos garantindo
inovagao,ampla variedade
de produtos da mais alta
qualidade e tecnologia,
entregas rdapidas e precisas
em qualquer parte do Brasil.
Atendimento por profis-
sionais qualificados, ofere-
cendo aos nossos clientes
condigoes de negociagoes
justas, afim de superar suas
expectativas.

Razdo estas apontadas por nossos clientes como principais
motivos por escolher a MotoBor+.

E é com todo esse legado que a MotoBor+ pretende con-
tinuar crescendo de forma sustentavel, oferecendo tudo o
que hd de melhor no segmento Duas Rodas para quem tem
paixdo por motocicletas.

www.motobormais.com.br



MO3 OBOR+

Motorcycle Parts

CODIGO  DESCRICAO MEDIDA p%ﬁ?:ﬂiéréf«

17034  anel de silicone pino do empuxo CG83 em diante 1B5X3 10 pegas
17008  aneldesilicone braco oscilante / outros CG83 em diante 17 X 25 10 pecas
17009  aneldesilicone eixo do comando / outros CG77 em diante 20 X 25 10 pegas
170M anel de silicone mesa platinado / outros CG/ML/Turuna 45X 25 10 pecas
17024 anel de silicone guia de vélvulas CG83 em diante 9X16 10 pegas

CODIGO  DESCRICAO MEDIDA P?;’:;‘Iﬂié‘éi

1N033 anel de borracha Parafuso mistura do ar /outros 3X1 10 pegas
mo4 anel de borracha Injetor carburador ecco /outros 45X15 10 pecas
1202 anel de borracha Interruptor do neutro /outros 6 X2 10 pecas
1046 anel de borracha Pino balancim /outros 77 X 27 10 pecas
1028 anel de borracha Tampa do gerador lateral 14mm 13X29 10 pegas
1034 anel de borracha Pino do empuxo 15X3 10 pecas
11008 anel de borracha Braco oscilante / outros 17 X25 10 pegas
N0 35 anel de borracha Vareta do nivel do éleo/outros 1B8X3 10 pecas
1N009 anel de borracha Eixo do comando / outros 20 X25 10 pegas
11074 anel de borracha Bocal do carburador / outros 25X 27 10 pegas
1N015 anel de borracha Tampa do gerador esquerdo 30mm 27 X2 10 pecas
1016 anel de borracha Guarnicdo tampa vélvula YBR - LANCAMENTO 285 X18 10 pecas
1017 anel de borracha Bomba de 6leo CG - LANCAMENTO 960X 250 10 pegas
11018 Anel de borracha da Mesa (Estator) Biz 125 / Biz 100 - LANCAMENTO 108 X2 10 pegas
11010 anel de borracha Coletor admissdo / outros 29%26 10 pecas
1N038 anel de borracha Coletor admissdo /outros 335%x3 10 pecas
11014 anel de borracha Bujdo filtro 6leo / outros 35X 3 10 pecas
1N036 anel de borracha Tampa regulagem vélvulas / outros 40 X29 10 pecas
11050 anel de borracha motor de partida todos LANCAMENTO 244 %3] 10 pecas
11054 anel vedagdo pino cdliper CG83 EM DIANTE langamento 85x17 10 pecas
1060 anel fixacdo da mesa biz 100 LANCAMENTO 58x18 10 pegas
1063 anel de borracha Tampa regulagem valvulas / outros 41X 35 10 pegas
N073 anel parafuso superior da bengala titan/CG/Fan LANCAMENTO 23 x27 10 pegas
1NoN anel de borracha Mesa platinado / outros 45X x25 10 pecas
N037 anel de borracha Tampa do filtro / outros 54X27 10 pecas
1NnNo67 anel de borracha Mesa platinado / outros 75X 27 10 pecas
N068 anel de borracha para reparo injecdo eletronica - titan 150ES 09/15 - NXR150 63x24 10 pecas

www.motobormais.com.br




MO3 OBOR+

Motorcycle Parts

CODIGO  DESCRICAO e
é 16002 Tampa lateral/tanque Titan 2000 10pecas
16003 Tampa lateral/quadro oval maior Titan 2000 10pegas
16002 16003 16004 16015 16004 Tampa lateral/quadro oval menor Titan 2000 10pecas
16015  Passa fio PARALAMAS, PAINEL ETC. 10pecas
' . 16047  Tampa lateral grande CG83 até 99 10pegas
16048  Tampa lateral pequena CG83 até 99 10pecas
16051 Paralama Titan 150 10pecas

16047 16048 16051 16017
16017 Tampa lateral DT/DTN 10pegas

- . 16018 Protetor de escapamento Titan/biz 10pecas
‘ e 16019 llho da aranha CG150 Titan/ Fan 10pecas
d‘ .d" 16020 protetor de escapamento Titan/CB Twister 10pecas

16018 16019 16020 52528 52528 kit instalagdo protetor escapamento Titan/bis 5 pecas 10 pegas

cODIGO DESCRICAO p?é’@f?lﬂié‘éi

26513 21x 12 x 20, 4MM- externo esq.- CG83 até 89 10 pecas
26005  21x15 x 49MM - interna entre rolamentos YBR 10 pecas
26006 21x15x885MM -interna entre rol. XLS/Duty 10 pegas
26007 21x15 x 42MM - externa lado direito RDZ 10 pecas
26009 18x12x56MM - interna entre rolamentos Dream 10 pecas
2601 18 x 12 x 55MM - interna entre rolamentos Biz 100 10 pecas
26012 30 x 15 x 34MM - externa espelho dir. CG83 até 99 10 pecas
26013 28 x 15 x T75MM - externa cubo tras. CG78 até 82 10 pegas
26015 30 x 15 x 44MM - ext. espelho dir. titan 00 em diante 10 pecas
26016 30 x 12 x 305MM - externa lado coroa Biz 100/125 10 pecas
26334  21x15x834MM-int.entre rolamentos CG83 até 99 10 pecas
26333  21x1B5x6IMM- int.entre rolomentos Titan ES/KS 10 pecas

CODIGO  DESCRICAO %@Q‘Iﬂﬁé@ﬁ

26001 21X 12 X 177MM - lado esquerdo externo Titan ES/KS/XLS 10 pecas
26003  21x12x 45MM -interna entre rolamentos freio tambor YBRI2S 10 pegas
26004 21x12x50,3MM - interna entre rolamentos CG83 a99/XLS 10 pecas
26008  18x12x 41MM - interna entre rolamentos Biz 100/125/Titan ES 10 pecas

22 x 15 x 50,9MM - interna entre rolamentos YBR 125ED 10 pegas

obormaiscom.br




MO3 OBOR+

Motorcycle Parts

, - QUANTIDADE
CODIGO  DESCRICAO o
13004 Bucha coroa CG/Titan metal + borracha 4 pgs

} 13005 Bucha coroa CG/Titan nylon 4 p¢s
13004 13005 13109 13210 13109 Buche coron XLS 15 ps

o o ] 13210 Bucha coroa XLR/NX/CBXStrada 5 pgs
‘mm ! % 52515-S  Kit Bucha balanca Titan 125/150 - (azul) saquinho 1 kit
(Y 52516 Kit Bucha balanga YBR - 4 pegas - saquinho 1 kit

52515-S 52516 52525 52527 52525 Kit Bucha balanga Suzuki Yes - 2 pecas 1 kit
52526 Kit Bucha do Garfo Tras NXR 125/150/160 / CRF230 s/ guarda pd 1 kit

52527 Kit Bucha do Garfo Traseiro NXR 125 com guarda pd 1 kit

' ‘ : 3 ‘ 13180 Bucha balanga CG 82 até ano 88 - 2 pegas 1 par

13181 Bucha balanga Bis/Dream 1par
13180 13181

CODIGO  DESCRICAO p?é’,ﬁa‘lﬂié‘éi

51204 Titan 2000/ Titan 150/ Fazer 250 kit

,‘!.‘5.‘\.“.‘.“,\\, VA -: 51205 XR200R/NX1B50/NX200/ NX350 kit
N kit

51206 ML/Turuna
c ’ —_ y YBR/RDZ1357/ XT600/ XT225/ Twister/
‘I a1 "J ' 51210 Tornado250/ TDM225/ Shadow/ Falcon/
DT180/ TDR/ CBX150/200
51210 51213 DT200/ XTZ125

QUANTIDADE

CODIGO  DESCRIGAO i
” # " 0 14003B  Coxim da coroa Suzuki Tp¢

: : 14002B  Coxim da coroa Titan 150 4 pcs
14004B 14003B 140028 1417B 1417B Coxim da coroa Biz 100 4 pcs
14188 Coxim da coroa Biz 125 4 pcs
w Q 14068B  Coxim da coroa Dream/shineray 4 pcs
/ J o o 14001B Coxim da coroa YBR 4 pcs

14002A  Coxim da coroa ACOPLADO Titan 150 Tpg
141188 14068B 14001B 14002A 14004B  Coxim da coroa Twister 4 pgs

www.motobormais.com.br




MO3 OBOR+

Motorcycle Parts

0 o CODIGO  DESCRIGAO i
14003 Coxim coroa suzuki /Yes Katana 1 pecga

14003 14002 147 14068 |1l CommeorenTion®o 4 pecas
14117 Coxim coroa Biz 100 4 pecas

14118 Coxim Coroa Biz 125 4 pecas
o 14068 Coxim coroa Dream/shineray 4 pecas
‘ 14004  Coxim coroa Twister 4 pecas

14199 14004 14001 14201 14001  Coxim coroa YBR 4 pecas

14201 Coxim coroa Yamaha Fazer 250 6 pegas

| (14202  Coxim coroa Falcon 500 XRE 300 6 pegas
4 14205  Coxim coroa acoplado titan 150 1peca

Coxim coroa Ténéré 4 pecas
14202 14204 14205 1418 —

cODIGO = QUANTIDADE
MOToBOR  DESCRICAO P/ EMBALAGEM

14023  Coxim do Pisca Bros 2014 1peca

]420 3 14026 ]4023 14024 140 24 Coxim do Pisca Titan 150/Fan 2014 1 peca

¢, 14203 Coxim do Suporte do Pisca BROS 10 pegas
t 4
Py 14026 Coxim do Pisca Titan 1peca

CODIGO  DESCRICAO i

16278 Cinta aro 14 1 peca

16073 Cinta aro 16 1 peca
16278 16069 16070 16072 16069  Cintaaro17 1peca

y \‘ 16070 Cintaaro 18 1peca
m S—r 2 - | 16072 Cintaaro 19 1 peca
m y 16071 Cinta aro 21 1 peca

16058 16056 16234 16300 16058 Mangueira de gasolina rolos de 25 metros 25 metros

16056 Tubo Respiro do motor com presilha 1peca

g 16234 Mangueira de gasolina em pegas 10 pecas
mq . ‘ 16300 Mangueira combustivel cristal (caixa) 20 metros

16301 Mangueira combustivel preta (caixa) 20 metros

16064  mangueira gasolina siiconada ROLOS DE 25 METROS 25 metros

16301 16064

www.motobormais.com.br




MO3 OBOR+

Motorcycle Parts

CODIGO  DESCRICAO e
~ 44073  Borracha cavalete central Titan 2000/150 10 pecas
44074

Batente cavalete lateral Titan 2000/150 10 pecas

44073 44074 14006 14009 14006  Coxim apoio tanque dianteiro CG83 10 pegas
"' - '. 14009  Coxim apoio tanque dianteiro Titan 150 10 pegas
- )< = " AA068 Borracha do amortecedor Titan 2002/biz/YBR - inf. 10 pecas
% g A4069 Borracha do amortecedor Titan 2002/biz/YBR - sup 10 pecas

44068 44069 /440%7 44078 44077 Kit comp. borr.amortecedor Titan até 99/Biz 100/125 até 2010 - 4 1Kit

buchas borracha + 4 tubos de ferro

44078 Kit completo borrachas amortecedor Titan 2000 - 4 buchas 1 Kit
.J borracha + 2 tubos de ferro
51176  Borracha do tensor BIZ 10 pegas

5176 44075 44076 44079 AAQ75  Coxim suporte do farol Titan 125/150 - superior 10 pecas
44076 Coxim suporte do farol Titan 125/150 - inferior 10 pegas

!" 1 . 44079  Kit reparo da pinca do freio 1pist&o - titan até 2008 1 kit
oo °° 44080 r\itvsgﬂgcdoi!of\g;;do freio 2 pistdes - titan 2008 em diante, 1 kit
44080 16052 16052 Foguetinho do reparo da pinga do freio 2 pistdes 10pecas

16053  Sanfoninha do reparo da pinga do freio 1 pistdo 10pecas
18002  Guarda pé pinga de freio GOL com tampa (maior) 1 kit
. 18001 Guarda po pinga de freio GOL com tampa (menor) 1 kit

180017 16090 16090 kit freio 2 pecas 1 kit

CODIGO  DESCRICAO 3&’@:1&'22‘25

23516 Esticador Corrente Titan 2000 10 pecas
23517 Esticador Corrente Crypton 10 pecas
23518 Esticador Corrente Biz/Dream 10 pecas
23519 Esticador Corrente YBR Factor 10 pegas
23520  Esticodor Corrente Titan 150/160 10 pecas
23521 Esticador Corrente Yes Intruder 10 pecas

53521 23522 23523 23522  Esticador Corrente CB250/300 10 pecas
[ / 23523  Esticador Corrente Lander / Ténéré 250 10 pecas

) @ N y : 23524  Esticador Corrente fazer 150 /factor 125/150 10 pecas

NO
\\\ 23525  twister 2016 abaixo/ tornado/falcon/ xre300 10 pecas

23526  Esticador Corrente bros xrel90 xr200 xIr125 10 pecas

23524 23525 23526

www.motobormais.com.br




MO3 OBOR+

Motorcycle Parts

‘ CODIGO  DESCRICAO i
‘ 33000  Engrenagem BROS/NXRI20/150 1peca
d 33001  Engrenagem BROS/NXR 150/ESD

1 peca
33000 33001 33002 33004 33002  Kit Engrenagens Titan 150 ESD Kit

33004  Engrenagem CG83 até Titan 99 1 peca
) 33005 Engrenagem Falcon 1peca
E 33006 Engrenagem Tornado XR250 1peca

33005 33006 33009 33010 33009 Engrenagem Twister 1peca
33010 Engrenagem YES 1peca

‘ ’ ‘ 33070 KitEngrenagens Titan 150 KS Kit
’ d 33071 Kit Engrenagens YBR disco Kit
7 = \ 33072 Kit Engrenagens YBR tambor Kit

33070 33071 33072 33073 33073 Kit Engrenagens Titan 2000 ¢/ pinh&o ponta metdlica 1Kit
33074 Kit Engrenagens Biz 100 Kit

‘ ' 33075  Kit Engrenagens Biz 125 1Kit

33076  Kit Engrenagens Fan 125 1Kit

33074 33075

CODIGO  DESCRICAO P?;’:S,Iﬂiéii

= i k44 i AKOO102 G 125,150, NXR 125,150, Bros, POP 100, XRE 190A 1peca
E— N AKOOTl  HONDA CG TITAN 150 2004/2008 1peca
ak00102 akOON  ak0012  ak0032 [AKOOT2  HONDA CBX 250 TWISTER 2001/.. 1peca

AKOO32  VYES125 /SPEEDY150 CC /INTRUDER 125CC E 250CC /KATANAT2S 1 peca

QUANTIDADE

. _§ = CODIGO  DESCRICAO TP
‘ ' ] {
j!ﬂi uml] Mm OKOOO9 YES125 /INTRUDER 125 / BURGMAN 125 1pega
O Q OKOOTED FAZER 250CC / LANDER 250CC /LANDER XTZ 250 CC :
ok0009 0k00132 0ok00141 0ok00152 / TENERE 250 / CRYPTON -

OKOOMI  YSFAZER150CC /XTZ CROSSER 150 / FACTOR 150 /FAZER 250 2018 1peca
OKOOTE2 CBX 250 TWISTER 2001/XRE300/CB300R/TORNADO 250 1 peca
43251 FILTRO DE GASOLINA UNIVERSAL 10 pecas

www.motobormais.com.br




MO3 OBOR+

Motorcycle Parts

H o

AF100 AF101 AF102 AF1036

v

AF1037 AF104 AF107 AF108

AF109 AFM AFTI4 AFTI6

AFTT7 AFTI8 AF120 AF121

cODIGO
AF100

AF101
AF102
AF1036
AF1037
AF104
AF107
AF108
AF109
AFMN
AFTI4
AFTI6
AFTT7
AFTI8
AF120
AF121

DESCRICAO

CG125 ANO 82 (EXTERNO) / XLR250 ANO 83 / XLR125 / XLX250-

350 /NX150 /NX200 /XR200 93-02
CG125 ANO 82 (INTERNO) / FACTOR / YBR 125 2000...
CG125 ANO 83/99

CRF 230 2007 A 2015

CRF 250 - LANCAMENTO

XLS125 DUTY /RX 125

CB 400450

XLX CARBURACAO DUPLA 84/86

CBX150 AER 88 A93 /STRADA 93 A2002
C100 BIZ/C100 DREAM

CG 1252000 (REFIL)

NX 400 FALCON 99 (REFIL)

XR 250 TORNADO 2000

CB500 98-07 /CBX 250 TWISTER 2001
NX 350 / SAHARA 90 A 99 (REFIL)

NXR BROS 125 E150 CC 2003 /BIZ 125

QUANTIDADE
P/ EMBALAGEM

1 peca

1 pecga
1 peca
1 peca
1 peca
1 peca
1 peca
1 peca
1 peca
1 peca
1 peca
1 peca
1 peca
1 peca
1 peca
1 peca

'H " I . .

AF123

ey
=
. | -

AF202 AF205 AF206

AF124 AF125

AF201

AF207 AF209 AF213 AF215

Vo al

AF217 AF218 AF219 AF221

cODIGO

AF122
AF123
AF124
AF125
AF201
AF202
AF204
AF205
AF206
AF207
AF209
AF213
AF215
AF217
AF218
AF219
AF221

DESCRICAO

CG 150 2004

TORNADO 2006

BIZ 125

POP100

DTN /DTZ

DT 200

DT 180

RD /RDZ

RD 350 LC

TENERE 600

RX180 CUSTOM.

CRYPTOM

TDM 225 97 A2005 / XT 225
DTN MOD. ORIGINAL

XT 600E 96 ATE 2006 (REFIL)
XTZ125 2000

FAZER 250 / TENERE 250

www.motobormais.com.br

QUANTIDADE
P/ EMBALAGEM

1 peca

1 peca
1 peca
1 peca
1 peca
1 peca
1 peca
1peca
1 peca
1 peca
1peca
1 peca
1peca
1 peca
1peca
1 peca




MO3 OBOR+

Motorcycle Parts

AF222 AF223 AF224 AF460

AF604

AF600

cODIGO

AF222
AF223
AF224
AF460
AF600
AF604

DESCRIGAO

XTZ 250 / LANDER 250

VIRAGO 1100

XV VIRAGO 250 CC
NINJA 250R - 2008/..

KATANA 125CC /INTRUDER / YES 125
BURGMAN 125 CC

QUANTIDADE
P/ EMBALAGEM

1 peca
1 peca
1 peca
1 peca
1 peca
1 peca

OO0

15050 15087 15103 15054

O Q&@QO

OO0
15053 5134 15194 51285

9 P D o

15196 15197 15198 512868

O M

15085 15086 15088 15189

OO

15191 15089 15199

cODIGO

15050
15087
15103
15054
15053
15055
5133
5134
15194
51285
15196
15197
15198
51288
15056

cODIGO

15085
15086
15088
15189
15191
15199
15089

DESCRIGAO
Carburador Titan 125

Carburador Biz

Carburador Twister

Carburador CG 150 sport

Tampa reg. de vdélvulas Biz 125/ Dream

Guarni¢do Cuba do Carburador Crypton 105 - LANCAMENTO
Kit Guarnicdo Cuba Carburador e anéis vedagdo Nitrilica CG/TITAN
Kit torneira + carburador - biz

Kit Reparo Mesa magneto Biz

Kit Reparo Mesa Magneto CG83 em diante

Kit Vedacdo da mesa com 2 retentores e anéis BIZ ES

Kit de Anéis motor partida Titan 125 /Bros /CBX / NX200

Kit de Anéis motor partida TITAN 150/BROS 150/CG

Kit Mesa Magneto Shineray

Tampa reg. de vdlvulas Biz 100

DESCRICAO

Guarnigdo cabecote CG / Titan 125

Guarnic¢do cabecote Titan 150

Guarni¢do cabecote Titan 160

Guarnigdo cabecote Twister 20012008
Guarnicdo cabecote CB 300 20092015
Guarnicdo Cabecote POP 110 - LANCAMENTO

Guarnigdo tampa lateral cabegote titan 160

www.motobormais.com.br

QUANTIDADE
P/EMBALAGEM

10 pegas
10 pegas
10 pegas
10 pegas
10 pegas
10 pegas

1 kit

1 kit

1 kit

1 kit

1 kit

1 kit

1 kit

1 kit
10 pegas

QUANTIDADE
P/ EMBALAGEM

10 pegas
10 pegas
10 pegas
1 peca
1 peca
1 peca
10 pegas




MO3 OBOR+

Motorcycle Parts

QUANTIDADE

CODIGO  DESCRIGAO T PV
u u @ 15193 Kit cabecote com 2 retentores Titan 150 1 kit
15190 Kit cabecote com 3 retentores Twister 1 kit

15193 15190 15192 15195 15192 Kit cabegote com 3 retentores CB 300 1 kit
¢ 15200  Kit cabegote POP 110 - LANCAMENTO 1 kit

15195 Kit cabegote junta tampa +junta tampa lat. titan 160/Bros 1 kit

cODIGO  DESCRIGAO o
@ O CG /FAN 150 / FAN 125 2013 Diante / CG TITAN 160 / Titan 150 /

FAN 160 START/ ESDI / NX BROS 150 /160 / XRE 190 BROS 125
12201 12200 12202 12204 2003 Diante/XLR 125 97/02 /XLS 125 87/96 CBX 150 89 694 /CBX 2 Pegas
200 / DAFRA SPEED 150 KANSAS 150 / SUNDOWN MAX / HAN-

TER 125 SAH MODE 125 2014 Diante / PCX 150 2012 Diante

Guarda po cg kit
TWISTER até 2008 / TWISTER (Nova) 2016 Diante CB 300 2009

Diante / CRF 230 /XR 200 94 82002 XLX 350 R/SAHARA 350 / 2 P€¢as
CB500 97 /CB 750 antiga FAZER 250 - 2006 até 201

Guarda p6 da bengala - Falcon

QUANTIDADE

0 @ @ CODIGO  DESCRICAO s
c c @ & CG 1251979 42012 /BIZ 100 1998 412005 /BIZ 125 2006 & 2010 / m

12300 _
POP 100 2007 Diante

12300 12301 12302 12303 CG /FAN 150 / FAN 125 2013 Diante / CG TITAN 160 TITAN 150/
12307  FAN160 START/ESDI/NX BROS 150 /160 / XRE 190 BROS 125

2003 Diante/XLR 125 97/02 /XLS 125 87/96 CBX 150 89 & 94 /
CBX 200 / DAFRA SPEED 150 KANSAS 150 / SUNDOWN MAX /
HANTER 125 SAH MODE 125 2014 Diante / PCX 150 2012 Diante
TWISTER até 2008 / TWISTER (Nova) 2016 Diante CB 300 2009
Diante / CRF 230 /XR 200 94 2002 XLX 350 R/ SAHARA 350 /
CB500 97 /CB 750 antiga FAZER 250 - 2006 até 2011
YBR 125 /FACTOR 125 /RDZ 135 94 DIANTE / YES 125 / KATANA 125

/BURGMAM 125"
GUARDA PO DA BENGALA FALCON

www.motobormais.com.br




MO3 OBOR+

Motorcycle Parts

8 V9 P £ - -
CG 1251979 62012 /BIZ100 1998 & 2005 /BIZ 125 2006 a2010 / i
ce OO S OB |40

POP100 2007 Diante

12400 12401 12402 CG /FAN 150 / FAN 125 2013 Diante / CG TITAN 160 FAN 160

12401 START/ ESDI / NX BROS 150 /160 / XRE 190 BROS 125 2003
Diante/XLR 125 97/02 /XLS 125 87/96 CBX 150 89 4 94 / CBX
200 / DAFRA SPEED 150 KANSAS 150 / SUNDOWN MAX /
HANTER 125 SAH MODE 125 2014 Diante / PCX 150 2012 Diante

TWISTER até 2008 / TWISTER (Nova) 2016 Diante CB 300 2009

Diante / CRF 230 / XR 200 94 62002 XLX 350 R / SAHARA 350 /
CB500 97 /CB 750 antiga FAZER 250 - 2006 até 201

YBR 125 /FACTOR 125 /RDZ 135 94 DIANTE / YES 125 / KATANA 125

/BURGMAM 125"
GUARDA PO DA BENGALA FALCON

QUANTIDADE

Q a _ - A o DVC CODIGO  DESCRICAO ey
.~ { @ : ) ‘ 19200  KIT AHO S/BORR CAB ACO CG/TT150/BROS 06ED 1 kit

192071  KIT AHO S/BORR CAB ACO CG 125 TITAN 2000 ES/KS 1 kit

19200 19201 19202 19203 19202  KIT AHO S/BORR CAB PH C-100 DREAM/BIZ/POP 1 kit

o, | | 19203 KIT AHO S/BORR CAB ACO FAN 125 2009 ED 1 kit
“ (C )N Q @) 19204  KIT AHO S/BORR CAB ACO CB 300 1kit

- —> 19205  KIT AHO S/BORR CAB ORIG CBX 250 TWISTER/XR 250 TO 1 kit
19204 19205 19206 19207 19206  KIT A YA S/BORR CAB ACO YBR 125/XTZ Tkit

19207  KIT AHDA S/BORR NXR BROS 160 1 kit
g 8 6 P20 19208  KIT AHO S/BORR CAB ACO CG 92 ED CDI/TITAN/XLR 125 1 kit

s 19210  KIT AHO S/BORR CAB ACO 2002 NX4 FALCON 2002/2003 1 kit

19208 19209 19210 19211 1921 KIT A HO C/ANEIS CAB ACO BIZ 125 Tkit

+ Q) 119209  KIT A YA S/BORR CAB ACO FAZER 250 1kit
19212 KIT A HO S/BORR CAB ACO NX 200/XR/CBX 200 STRADA 1 kit

=AU o

CODIGO  DESCRICAO 3?@213225

16043 condutor de ar CG82 1peca

16044 condutor de ar CG 83 até 91 1peca
16043 16044 16045 16045  condutor de ar Titan 91até 2004 1peca

www.motobormais.com.br




MO3 OBOR+

Motorcycle Parts

‘ Poer @ﬁ\ | CODIGO  DESCRICAO L
L 2 0\'; [ye fe) 2 BL LH# [19001  JOGO JUNTAS HO S/BORR CAB ACO CG/TT 150/BROS 150- 06 E  1jogo
& |8 WA 19002  JOGO JUNTAS HO S/BORR CAB.ACO CG 125 TITAN 2000 ES/KS  Tjogo
19001 19002 19003 19004  |19003 JOGO JUNTAS HO S/BORR CAB.PH C-100 DREAM/ BIZ 1jogo
E N ) g . 19004  JOGO JUNTAS HO S/BORR CAB ACO CG 92 ED CDI/TITAN/XLRT — Tjogo
g Y ) e AJ &/N v 19005  JOGO JUNTAS YA S/BORR CAB ACO YBR 125 1jogo
' =/ S X || 9PN 19006 JOGO JUNTAS HO S/BORR ORIG CBX 250 TWISTERXR250 TORN  1jogo
19005 19006 19007 19008  [19007  JOGO JUNTAS HO S/BORR CB 300 - CAB. ACO 1jogo
19008  JOGO JUNTAS YA S/BORR CAB ACO FAZER 250 1jogo
W | N (070 19009  JOGO JUNTAS HO S/BORR CAB. ACO NX 200/XR/CBX 200 STRAD  1jogo
m 2 O/ g 19010  JOGO JUNTAS HO S/BORR CAB ACO FAN 125 2009 ED 1jogo
et (£ @ 19071  JOGO JUNTAS HO S/BORR CAB ACO 2002 NX4 FALCON 02/00  1jogo
19009 19010 190T1 190712 19012  JOGO JUNTAS HDA S/BORR NXR BROS 160 (CAB. ACO) ljogo
|- \ 19013  JOGO JUNTAS HO C/ANEIS CAB ACO BIZ 125 1jogo
Al -4 ' é{% =) C 2 19014  JOGO JUNTAS S/BORR HDA C-100 DREAM /BIZ / (CAB VALE) 1jogo
L) T I{_ 1 119015  JOGO JUNTAS SUZ C/ANEIS S/BORR CAB ACO 125 YES 125 AT 1jogo
19073 19014 19015 19016 19016  JOGO JUNTAS S/BORR HDA POPTI0 2016 BIZ 110 1jogo
19017  JOGO JUNTAS HD CRF 230 - ACO COMUM. 1jogo

CE‘C (of> |19018  JOGO JUNTAS DAF S/BORR SPEED 150 ljogo
fl:

% @

% ®

[
Lo \

QQ 19019  JOGO JUNTAS HO S/BORR HORNET 600 2005 a 2007 1jogo

19020  JOGO JUNTAS YA S/BORR XT 600 TENERE E XTE 1jogo
19017 19016 19019 19020 19021  JOGO JUNTAS YAM FAZER 150 1jogo

~NOg < 19022  JOGO JUNTAS HO S/BORRBIZ 125 1jogo
\ {O ( ‘QL MFE . 19023  JOGO JUNTAS S/BORR CAB.PH POP 100 1jogo

19024  JOGO JUNTAS SHI S/BORR 75 1jogo

19021 19022 19023 19024

CODIGO  DESCRICAO P?S:SIL?Q‘EZ

19301  JUNTAHO LAT DIR TITAN 150 5 pecas
T ] 19302  JUNTAHO LAT DIR C-100 DREAM/BIZ/POP 5 pecas

19301 19302 19303 19304 19303  JUNTAHO TPA LAT ESQ TITAN 150 5 pecas
m— == / 19304  JUNTAYALAT DIR YBR125 / XTZ 5 pecas
\ / Q} \ ‘ 19305  JUNTAHO TPALAT DIR CG 125 TITAN 2000 ES/KS 5 pecas

DI =N w_a” |19306  JUNTAHO CABACO CG/TT/BROSIS0 -06ED 5 pecas

19305 197;06 19307 19308 19307  JUNTAHO CIL TITAN 150/ SH 150i 5 pecas
~ : 19308  JUNTAHO TPALAT DIR CG/ML 125 / CBX 150 TODAS EXCET 5 pecas

[ ™™\ 19309  JUNTAHO TPALAT ESQ CG 125 TITAN 2000 ES/KS 5 pecas
u 19310  JUNTAYALATESQYBR125/XTZ 5 pecas
19371 JUNTAHO TPALAT DIR CBX 250 TWISTER/XR 250 TORNADO 5 pecas

19309 19310 1931 19312 {19312 JUNTAHO CARCLAT DRBIZ125 5 pegas
- 19313 JUNTAYATPALAT DIR FAZER 250 5 pecas

19314 JUNTAHO CAB ACO CG 92 ED CDI/TITAN/XLR 125 5 pecas
) . 19315 JUNTAHO CIL CG 125 TITAN 200 ES/KS 5 pegas

19313 19314 19315

www.motobormaiscom.br




MO3 OBOR+

Motorcycle Parts

CODIGO  DESCRICAO
Jlo—o ° Kit prisioneiro, porca e bucha metal borracha CG 83 até 2009

oo 51200
51200 51201 51202 51203 51201 Kit prisioneiro, porca e bucha nylon CG 83 até 2009

= e 51202  Kit prisioneiro e porca com trava nylon Fan 2009 em diante
§==
51203 Kit prisioneiro, porca e trava YBR
KIT prisioneiro e porca com trava de nylon - BROS 125/150

i 51219
51219 CRF110/150 (12PCS)

QUANTIDADE
P/ EMBALAGEM

1 kit

T kit
1 kit
1 kit

1 kit

CODIGO  DESCRICAO

A4082 manopla Titan
; 44085 Manopla YBR
44082 44085 44091 44089 |44091 manoplaBros160

A4089 manopla Bros 150
44088 manopla Biz 100
( \ A420(0 manopla com roldana biz 100

44088 44200 44201 44201 manopla com roldana titan 125/150

CODIGO  DESCRICAO
| —— " Clpe > (95003

N TSI —

Mola do Cavalete Central - Biz
25009  Mola do Cavalete Central - Strada/Twister
25003 25009 25331 25020 25331 Mola do Cavalete Central CG/Today/Titan
25020  Mola do Cavalete Central Titan KS/ES
q TN - S Chmmm_ > 25021 Mola do Cavalete Central Titan KS/ES Mod. Originall
25022  Mola do Cavalete Central YBR
25023 Molado Cavalete Central YES

25021 25022 25023

QUANTIDADE
P/ EMBALAGEM

1 par
1 par
1par
1 par
1 par
Tkit
1kit

QUANTIDADE
P/ EMBALAGEM

10 pecas
10 pegas
10 pegas
10 pegas
10 pegas
10 pegas
10 pegas

CODIGO  DESCRIGAO
= Chw — Chsim_ > | 25226 Mola do Cavalete Lateral YBR TODAS

25135 Mola do Cavalete Lateral CG83 DIANTE/BIS/STRADA
25226 25135 25338 25024 25338 Mola do Cavalete lateral Twister

25024 Mola do Cavelete Lateral YES

www.motobormais.com.br

QUANTIDADE
P/ EMBALAGEM

10 pegas
10 pegas
10 pegas
10 pegas




MO3 OBOR+

Motorcycle Parts

CODIGO  DESCRICAO r%??ﬁéiﬁ

7 | 25134 Mol do Pedal de Freio - CG83/TITAN

25008  Mola do Pedal de Freio - STRADA
25134 25008 25139 25140 25139 Mol do Pedal de Freio YBR ATE 2001

0 pegas
0 pegas
0 pecas

- - CM’D C .D 25025 Mola do Pedal de Freio Twister 0 pegas

25335  Mola do Pedal de Freio Biz/ Dream
25026 Molado Pedal de Freio YES

0 pecas

1

1

1
25140  Mola do Pedal de Freio YBR 2002 10 pecas

1

1

1

25025 25335 25026 O pecas

B  CODIGO  DESCRICAO o

=

= =" | 25328 Mok STOP de freio CG/TITAN 2000 emn diante 10 pecas
25328 25330 25330  Mola STOP de freio CG até 99 10 pecas
25005  Mola STOP de freio Biz 10 pegas

CODIGO  DESCRICAO e

AN\ S N

Y N &

g C’ e & 52227 Kit mola pedal partida externo - CG 83 em diante Kit
7 o= (:\0) S

& 52002  Kit Reparo freio dianteiro - UNIVERSAL TKit
52227 52002 52001 52001 Kit Reparo vardo de freio traseiro - UNIVERSAL Kit

CODIGO  DESCRICAO p%ﬁﬂiégf«

_ 25600  Mola Grampo do Farol - TODAS AS MOTOS 10 pecas

25600 25001 25002 25004 25001  Mola do Varéo de freio traseiro - universal 10 pegas
25002  Mola do Freio dianteiro CG 83 diante 10 pegas

25004 Mola Auxiliar retorno freio traseiro - todas as motos 10 pegas

Cm @D 25010  Mola Patim do freio dianteiro e traseiro CG/ TITAN 10 pegas

250M Mola Patim do freio dianteiro e traseiro YBR TODAS 10 pecas

25010 2501

www.motobormais.com.br




MO3 OBOR+

Motorcycle Parts

KITS PARAFUSOS TAMPA MOTOR TITAN 125

CODIGO  DESCRICAO p?é’rﬁ:ﬂiéléf«

52291 Parafusos tampa esquerda do motor 4 pegas M6 x 32 4 pegas
Parafusos tampa direta e esquerda 15 Pecas M6 x 40 (10pgs) /

52293 15 pecos
M6 x 50 (Ipg) /M6 x 32 (4pgs)
Parafusos tampa direita do motor 11 pegas M6 x 40

1
92292 (10pgs) TM6 50 pegas

cODIGO DESCRICAO 3?@21:22‘254

21532 Parafuso M4 x 10 fixacdo platinado CG83 10 pegas
21902 Parafuso M4 x 12 atarrachante lanterna titan 10 pecas
21533 Parafuso M4 x 25 atarrachante pisca CB/XL 10 pegas
21534 Parafuso M4 x 40 lanterna traseira XL 10 pegas
21535 Parafuso M4 x 50 lanterna traseira CG83 diante 10 pecas
21536 Parafuso M4 x 55 lanterna traseira RX 10 pegas
21537 Parafuso M5 x 12 fixagdo platinado RX 10 pecas
21538 Parafuso M5 x 16 aro do farol (todas) 10 pecas
21539 Parafuso M5 x 25 fixacdo manicoto CG83 diante 10 pegas
21547 Parafuso M6 x 16 fix. Mesa magneto titans 10 pegas

cODIGO DESCRICAO 3&’@?1:22‘25

21504 Parafuso M6 x 10 pinhdo titan ano 99/00 e titan 150 10 pegas
21305 Parafuso M6 x 30 10 pecas
21306 Parafuso M6 x 35 10 pegas
21307 Parafuso M6 x 40 10 pegas
21308 Parafuso M6 x 50 10 pegas
21529 Parafuso M8 x 35 esticador corrente YBR/mesa inferior titan 2000 10 pegas
21540 Parafuso M8 x 20 10 pecas
21543 Parafuso M8 x 20 (MODELO ORIGINAL) 10 pecas

www.motobormais.com.br




MO3 OBOR+

Motorcycle Parts

cODIGO DESCRICAO p?éﬁﬁfﬂﬁéiﬁ

s

21282 Parafuso M6 x 10 Pinhdo YBR-Titan ano 99/00 - Titan 150 10 pecas

i

21347 Parafuso M6 x 22 Fixagdo suporte placa e fixagdo do estator 10 pecas
P

21283 Parafuso M6 x 25 paralama titan 125/150 pequeno 10 pegas

‘ 21284 Parafuso M6 x 28 paralama titan 125/150 médio 10 pecas

M' 21285 Parafuso M6 x 32 vérias aplicagdes 10 pegas

21286 Parafuso M6 x 35 fixagdo do cuiddo CG/ML/Titan 10 pegas

21287 Parafuso M6 x 40 tampa do motor Titan até 2000 10 pegas

AN
)

)

21288 Parafuso M6 x 50 tampa do motor titan até 2000/ fixagdo pisca dianteiro Titan 10 pegas

CODIGO  DESCRICAO p?gﬁgﬂﬁéﬁ

21289 Parafuso M6 x 15 10 pegas

. & N 21295 Parafuso M6 x 30 10 pecas
l‘%@n‘ ; 21296 Parafuso M6 x 35 10 pecas
o 21295 21297 Parafuso tampa de vélvulas CG83 10 pecas

CODIGO  DESCRICAO p?;ﬁ?:ﬂﬁéii

21348 Parafuso do manete Titan 2000 em diante 10 pegas
21541 Parafuso do manete Titan até 99 10 pecas

21348 21541 21548 21549 21548 Parafuso do manete Yamaha 10 pegas
a 21549 Parafuso do manete Biz/Dream 10 pegas

o = ER0
. N i o T ) \ 21525 Parafuso Bujdo do éleo ¢/ arruela aluminio CB 400 M14 10 pegas
L ) S < “ 4 2 - \ : 21526 Parafuso Bujdo do dleo ¢/ arruela aluminio Titan/ Bis M12 10 pecas

21525 1526 21527 1034 21527 Parafuso Buj. carter M13 Yor/Titan 150/Fan 125/150 factor/lander 10 pegas
21528  Parafuso Buj.cérter MI5 Yor/Titan150/Fani25/150 factor/lander 10 pecas
- / - 21234 Parafuso tampa lateral Titan 10 pecas

W & d‘) *f;ﬂ‘ h 21550 Parafuso banco CG 2001 em diante 10 pecas
- > 21531 Parafuso Descanso lateral com porca CG/Titan/150 10 pecas
21550 21551 21552 21553 21551 Parafuso de fixagdo placa com arruela e porca 10 pegas
21552 Parafuso Protetor escape Biz100/00p100/ titan 150 160/ Fan125 10 pecas
% s < yadl 21553 Parafuso regulagem do farol BIZ 125/NXR 150 2009 10 pecas
E‘V \ ‘ €y %-% 26505 Regulador de cabos CG/Titan 97 em diante - grande 10 pegas

’ = . 26570 Regulador de cabos CG83 até o ano 96 YBR - peq 10 pegas

21531 26505 26570 21556 21556  pardfuso cabecote titan 150 / NXR 2005 10 pegas

21543 parafuso 8x20 modelo original estribo - biz/titan/pop todas 10 pegas

‘3:\ ey — 21544  parafuso descanso lateral SEM PORCA - XRE/TWISTER 250 10 pecas

- 51221 parafuso descanso lateral com porca- XRE/TWISTER 250 - (KIT) kit

21544 51221

www.motobormais.com.br




MO3 OBOR+

Motorcycle Parts

52339 52340

(¢

23279

8 o

26572 23571 23572

0 O

22330 22331

-

23574 23281 23282

a&\‘@@\' ’ A\R\@E@\' ’ ,@*‘:@\' ’

22510 22509 26508 26566

» O

26126 26127

Iy
- V%,
v y s? <

it

Wi

26504 26125

%Q'. = ”:“’ T ————— .&.ﬁ-—"‘:"

26128 26129 26130 21542

cODIGO

52339
52340

cODIGO

23280
23279
22330
22331

26569
26572
23571

23572

23573
23574

23281
23282

cODIGO

22510
22509
26508
26566
26504
26125
26126
26127
26128
26129
26130
21542

DESCRICAO

Kit Parafuso espelho freio traseiro CG

Kit Parafuso espelho freio traseiro YBR

DESCRICAO

Presilha da rabeta Biz 100/125

Presilha da rabeta Titan

Arruela de aluminio para parafuso M12

Arruela de aluminio para parafuso M14

Quebra galho bucha 8mm parafuso M5

Quebra galho bucha 6mm parafuso M4

Meia Lua - Suporte da mola cavalete central CG83

Meia Lua - Suporte da mola cavalete central Titan 2000 diante
Titan 150 00/13

Guia cabos em aco cromado Titan 125/150

Guia cabos preto injetado com rosca de ago Titan 125/150
presilha da carenagem e tampas laterais/rabetas biz 100/
biz 125 titan 150

presilha da carenagem e tampas laterais /fabetas CG150/160
FAZER 150

DESCRICAO

Prisioneiro M6 x 28 - disco do freio CG
Prisioneiro M6 x 30 - coletor de admisséo CG
Prisioneiro M6 x 32 - cabecote Biz/C100
Prisioneiro M6 x 35 - escapamento CG 83
Prisioneiro M7 x 42 - escapamento Titan/ Strada
Prisioneiro M10 coroa CG83 até 2009
Prisioneiro M10 x 45 - coroa fan 2009 acima
Prisioneiro Coroa YBR

Paraf. Pinca Freio M10 x 73,5mm Titan ES/KS
Paraf. Pinca Freio M10 x 65mm Titan 150

Paraf. Pinca freio Titan 160

prisioneiro da coroa M8 x 29mm - BROS 125/150

www.motobormais.com.br

QUANTIDADE
P/ EMBALAGEM

1 kit
1 kit

QUANTIDADE
P/ EMBALAGEM

10 pegas
10 pegas
10 pegas

10 pegas

10 pegas
10 pegas

1 kit

1 kit

QUANTIDADE
P/ EMBALAGEM

10 pegas
0 pegas
0 pegas
0 pecas

0 pegas
0 pecas

1
1
1
10 pegas
1
1
1

0 pegas
10 pegas
10 pegas
10 pegas
10 pegas




MO3 OBOR+

Motorcycle Parts

| CODIGO  DESCRIGAO e
44064  Borracha Pedaleira CG Titan/KS 125/150 2pgs

44064 44277 44062 44063 44277  Borracha Pedaleira Biz 100 2pcs
A4062 Borracha Pedaleira YBR 2002 estribo retangular 2pgs

J AA063 Borracha Pedaleira YBR 2001 estribo ponta redonda 2pcs
l A4278  Borracha Pedaleira Biz 125 Yoes

A4070Q Borracha Pedaleira Strada/Twister 2pcs
—— —— — 44066 Borracha Pedal partida Titan 10pgs

4 1 4407] Borracha Pedal cambio Titan 10p¢s
é A4084 Borracha Pedaleira Titan 160 2pcs
' A5000 Pedaleira completa traseira Titan 160 (par) 1par

44084 45000 45007 45002 450071 Pedaleira completa traseira Titan 160 lado esquerdo Tpc

A50(02 Pedaleira completa traseira Titan 160 lodo direito
A5004 Pedaleiratraseira Titan 2000 (unitario) Toc
A50(05 Pedaleira esportiva Cromada TITAN 160 (PAR) 1par
A5006 Pedaleira completa tras. Titan 150 (mod TT 160 par) 1par
A5007 Pedaleira completa tras. Titan 150 (mod TT 160 esq.) pc

Tp¢

45004 45005 45006 45007

‘ v A5008 Pedaleira completa tras. Titan 150 (mod TT 160 dir) Tpc
& A5009 Pedaleira twister até 2008/ cb300 2009 a 2018 1par
- A5010  Pedaleiratwister até 2008/ cb300 2009 a 2018 dir Tpg

45008 45009 45010 4501 Pedaleira twister até 2008/ cb300 2009 a 2018 esq Tpc

e w ROSCA ROSCA QUANTIDADE
CODIGO DESCRICAO INTERNA EXTERNA P/ EMBALAGEM

26100 para parafuso MO5 x 8 x 15MM 100mm 125mm 10 pegas
26101 para parafuso MO6 x & x 15MM 1,00mm 125mm 10 pegas
26102 para parafuso MO8 x 10 x 20MM 125mm 1,00mm 10 pegas
26103 para prisioneiro M10 x 12 x 20MM 125mm 100mm 10 pegas
26104  MI0 x14x 26MM 125mm 150mm 10 pegas
26108 M10 x 14 x 15mm com flange vela Biz 1,00mm 1,50mm 10 pecas
26105 para bujdo oleo M12 x 16 x 20MM com flange 150mm 1,50mm 10 pecas
26106 para bujdo oleo M14 x 18 MM 150mm 1,25mm 10 pegas
26107 para vela vM14 x 16 x 14,8MM com flange 1,25mm 1,25mm 10 pegas

cODIGO DESCRIGAO 3&’:2132‘2&

22560 porca escapamento 6mm - CG/TITAN/BIZ/POP 100 10 PCS
22562 porca escapamento 7mm - TITAN KS/ES/CBX 10 pgs
22563  porcaescapamento 8mm - TITAN 150/FAN 09 10 pgs
22564 porca amortecedor 10mm - TITAN 10 pgs

www.motobormais.com.br




MO3 OBOR+

Motorcycle Parts

CODIGO  DESCRICAO o EMBALAGEM

22557 Porca M6 - vérias aplicagdes 10 pecas
22552  PorcaM8 - vérias aplicacdes 10 pegas
22124 Porca M10 porca do prisioneiro da coroa Titan 125 10 pecas
22554  Porca MR- flange magneto CG / vérias 10 pegas

CODIGO  DESCRICAO A EMBAL AR

22002 Porca M5 - uso diversos 10 pegas
22003  PorcaM6 - manetes/ uso diversos 10 pegas
22004  PorcaM8 - coroa Yarmaha/ uso diversos 10 pegas
22005  PorcaMI0 - coroa dream/strada/diversos 10 pegas
22006  PorcaMi2-roda dianteira - biz/g/itan 10 pecas
22008  PorcaM4-rodatroseira - cg 83 em diante 10 pegas
22010 Porca M16 - Roda Strada/XLX 10 pecas

220M Porca M& especial para coroa Bros125/150 10 pecas

CODIGO  DESCRIGAO s

22561 Porca M6 - vérias aplicagdes 10 pecas
22558  PorcaMs - vérias aplicagdes 10 pecas
22559 Porca M10 - vérias aplicagdes 10 pegas
22550 Porca M20 - passo Tmm campana CG até 99/KS/YBR 10 pecas

22556 PorcaM16 - pinh&o Yamaha 10 pegas
Porca M12 - Pisca RDZ/RD - virabrequim lado

22557 10 pegas

esquerdo Yamaha - magneto RD

Coagm» (B CODIGO  DESCRICAO e

@ .’ 23050 Tampa do bujdo com anel CG83 em diante 1 peca

23050 23053 23053 Tampa do carter com anel Suzuki YES 1 peca

www.motobormais.com.br




MO3 OBOR+

Motorcycle Parts

coDIGO DESCRIGAO i
RETENTORES DE BENGALA
12013MD TWISTER ATE 2008/ TWISTER 2016 EM DIANTE / CB 3002009 EM DIANTE / CRF230/ XR200 94 A 2002/ XLX350R / SAHA- 2 pcs
RA 350/ CB500 97 / CB750 ANTIGA FAZER 250 2006 A 2011
CG /FAN 150 /FAN 125 2013 EM DIANTE/ CG TITAN 160FAN 160 START/ ESDI/ NXBROS 150/160/ XREIQ0 / BROS 1252003
12007MD em diante /XLR 12597-02/ XLS 125 87-96/ CBX 150 89-94/ CBX200/ DAFRA SPEED 150/ KANSAS 150/ SUNDOWN MAX / 2pes
HANTER 125
12002MD CG 125 79-2012/BIZ 100 98-05/ BIZ 125 06-10/ POP 100 2007 DIANTE 2pgs
12015MD YBR125 / FACTOR /RDZ 135 94 DIANTE/ YES 125 / KATANA 125/ BURGMAN 125 2pgs
12022MD FALCON/ TORNADO/ XRE 2pes
12024MD SHINERAY XY50Q / TRAXX STAR 50 2pgs
12028MD FAZER 250 2013/ SUZUKI GS500 2pes
12029MD XTZ125 /NX200 2pgs
1203IMD XTZ150 CROSSER/ VIRAGO 250 2pes
RETENTORES DE PINHAO
12019 YBRI25/ FACTORI25/ DT200/ XTZ125 10 pes
12008 BIZ100/ C100 DREAM/ SHINERAY50 10 pcs
12003 CG 125/ TITAN/ CG150/ CBX150/ STRADA / NX200/ XRE200 10 pcs
12025 BIZ125 10 pcs
12032 CBX250 TWISTER/ CB300/ XR250/ TORNADA/ XRE300/ 10 pgs
12033 CRIPTON 2010 10 pcs
12044 FAZER 150/ XTZ 150 CROSSER/ FACTOR 150 10 pgs
RETENTORES DE MESA MAGNETO
12020 EXTERNO - MAIOR PARTIDA ELETRICA BIZ 100 ES TODAS/ C DREAM 10 pes
12021 INTERNO - MENOR PARTIDA ELETRICA BIZ 100 ES TODAS/ C DREAM 10 pes
12001 CGI25 TITAN 10 pes
12030 SHINERAY XY50Q / TRAXX STAR 50 10 pes
RETENTORES DE VIBREQUIM
12009 TODAS SEM PARTIDA ELETRICA - BIZ 100 KS 10 pcs
12034 DIREITO YBRI25/ FACTORI25-150 / FAZER 150/ XTZ150 10 pcs
RETENTORES DE PARTIDA
12006 CG 125 /CG 150 /BIZ 125 / CBX AERO 200 10 pcs
12017 YBR 125/ FACTOR 125 / XTZ 125 / DT 10 pcs
12010 BIZ 100/ C100 DREAM 10 pcs
RETENTORES DE CAMBIO
12005 CG 125 / TITAN / CBX 150 / STRADA /NX200/ XR 200 XLX 250/ TWISTER/ TORNADO/ X350/ NX 4 FALCON 10 pes
1201 BIZ 100 /125/ C100 DREAM/ SHINERAY PHOENIX 50 / JET 10 pcs
12018 YBR 125/ FACTOR 125 / XTZ125/RX/RDZ / DT80/ DT200 / 10 pcs
12014 CG 150 / CRF 230R 10 pcs
12035 POPIOO /BIZIO 10 pes

www.motobormais.com.br




MO3 OBOR+

Motorcycle Parts

— 4 \
- e
QUANTIDADE

cODIGO DESCRICZO P/ EMBALAGEM

RETENTORES EMBREAGEM
12004 CG125/ TITAN/ CBX150/ STRADA/ NX200/ XR200/ 10 pcs
12016 YBRI25/ FACTOR125 10 pcs
12012 CG TITAN 150 10 pgs
RETENTORES RODA/COROA
12036 RODA DIANTEIRA TITAN 125-150-160 KS/ FAN125-150-160/BIZ 100 10 pcs
12037 RODA DIANTEIRA TITAN 125-150-ES ESD/ CBX250/STRADA/NXEI25 10 pcs
12038 RODA TRASEIRA NXR125-150-160 BROS/XREI90/CUBO DIANTEIRO LADO DIREITO 10 pcs
12041 RODA TRASEIRA TITANT25/FANT25 ATE 2008/ CUBO DA COROA TITANI50-160 10 p¢s
12043 CUBO DA COROA BIZ 125/B1Z100 ANO 2013/BIZ 110 10 pcs
12033 RODA DIANTEIRA XTZ125/XTZ250 10 pcs
RETENTORES TAMPA DE VALVULAS
12132 CG 150 /TWISTER ATE 2008/ CB300/ CBX750 10 pgs
RETENTORES HASTE DE VALVULAS

T CG 125/ TITAN 2000 A 2002/ BROS 150 NX 200 XR200/ CBX 150/200/ XL/ XLX 250/ NX350/ FALCON/ 16 pes

SHADOW 750/ KATANA 125 VT 600- SILICONE

BIZ100/125/ C100 DREAM / TITAN 2003 DIANTE / CG150/ CG160/ TWISTER / CB300/ TORNADO / CBX 750/
17187 YES 125 - SILICONE
BIZ100/125 / C100 DREAM / TITAN2003 DIANTE / CG150 / CG160/ TWISTER / CB300 / TORNADO/
CBX 750/ YES 125 - VITON
CG 125/ TITAN 2000 A 2002/ BROS 150 NX 200 XR200/ CBX 150/200/ XL/ XLX 250/ NX350/ FALCON/

12027 SHADOW 750/ KATANA 125 VT 600- VITON 10 pes

16 pgs

12026 10 pcs

CODIGO  DESCRICAO 3?@::32254

1 ﬁ 16068 Carcaga acelerador com parafuso CG/Titan/Biz 1kit
> 44505

Roldana do acelerador Titan 1 peca

16068 44505 44506 44500 44506  Roldana do acelerador Biz 1peca
o 44507  Roldana do acelerador YBR 125 1 peca
o = ﬂ 44500  Paralamas Titan 125 PRETO INJETADO NA COR 1 peca
44501 Paralamas Titan 125 BRANCO INJETADO NA COR 1 peca

AA503  Paralamas Titan 150 BRANCO INJETADO NA COR 1 peca

A4504 Capa Corrente Titan 125 ano 95 até 2013 1peca
A3250  Cintade amarrar cabos 20 cm 20pegas
51208  Kit reparo capacete San Marino 1 Kit
44215 Pino Trava da tampa lateral CG83 em diante 10pecas

43250 51208 44215

www.motobormais.com.br




MO3 OBOR+

Motorcycle Parts

cODIGO  DESCRICAO e
/O’ '5 16059 Vareta Nivel de éleo com anel vedacéo CG83/99 1 peca

16060 Vareta Nivel de 6leo com anel vedacdo Biz 100/125 1 peca

16059 16060 16061 16065 16061 Vareta Nivel de 6leo com anel vedacdo linha YBR 1 peca

16065 Vareta Nivel de 6leo com anel vedagéo linha Titan 150 1peca
p

16066  VaretaNivel de 6leo com anel vedagdo Twister 1 peca

16067 Vareta Nivel de 6leo com anel vedagdo Titan 2000 até 2007 1peca

16066 16067 16063 16063 vareta nivel de 6leo TITAN 160 10 pecas

QUANTIDADE
P/ EMBALAGEM

CODIGO  DESCRICAO
26335 eixo do cavalete central titan 125/150 1pecga
26336  eixo do cavalete central titan 150 1 peca
26337 eixo do cavalete central cb/twister 1 peca

26338 eixo do cavalete central biz 1 peca

CODIGO  DESCRICAO %@:ﬂﬁéﬁﬁ

26400 kit eixo cavalete central titan 125/150 mola suporte eixo borracha kit
26407 kit eixo do cavalete central titan 160 mola suporte eixo borracha kit
26402 kit eixo do cavalete central titan 125/150 mola suporte borracha kit
26403 kit eixo do cavalete central cg até ano 99 mola suporte eixo kit

borracha

CAMPANHA

MOF0BOR+

Motorcycle Parts

Preferéncia na separagao
dos pedidos
Itens novos: a cada inclusio de itens novos o cliente ganha 1 ponto
EXTRA (ndo se aplica a clientes novos onde todos os itens sio novos) esse
nto extra somente serd computado quando informado ao SETOR
CARTAO FIDELIDADE para confirmacao com setor de vendas,
registro e somatéria dos pontos.

Possibilidade de resgate de pontos
em prémios ou “cash Back” na
proporgéo de a cada R$1.000,00 de
compras = 1 ponto




LANCAMENTOS

MOS 0OBOR+

Motorcycle Parts

Bucha amortecedora
inferior PRO-LINK
Bros 125/150/160

Guia de borracha deslizante
da corrente de transmissao
Bros 125/150/160/XRE190

Kit Bucha Garfo Traseiro
Sem Guarda Po

NXR 125/150/160/
CRF230

Parafuso bujao de éleo
M12 silicone Titan 125/150

Borracha fixacao tampa
lateral quadrada
YBR125/ Factor 125

Kit Bucha Garfo Traseiro
Com Guarda Po
NXR 125/150/160/CRF230

Kit reparo engrenagens
do balanceiro

Titan 150/ Fan 150/
Bros 150

Pedaleira Traseira
Macica em Aluminio
Bros 150/160 (PAR)




LANCAMENTOS

MOS 0OBOR+

Motorcycle Parts

Pedaleira Traseira

Lado Esquerdo
Bros 150/160

16022 '

Coxim Fixacao Assento
Coxim Dianteiro
Pop 100/110

O

Guarnicdao Tampa do
Cabecote

Crosser 150/Factor 150/
Fazer 150

.‘

Kit Tampa do Cabecote
com 2 Retentores
Twister 250 2016 acima

Pedaleira Traseira
Lado Direito Bros 150/160

Coxim Fixacao Assento
Coxim Traseiro
Pop 100/110

=

Kit Vedacao de Silicone
CG83 em diante

Kit Reparo Varao de
Freio-Tamanho Original
Titan 160




ROLAMENTOS MOB0BOR+

Motorcycle Parts

TIPO ESFERA

030

N {"_}Vcle Parts

s S
N ‘\
R“ ‘ %i}henro
| A I

IMPACTO

6004 2RS TITAN150 2004/14/TITAN160/FAN150/YBR
62012RS PCX150

6202 2RS TITAN99/TIT150/160/CG83/TODAY DIANT
6203 2RS CBX200/XR200/NX200/DREAM

6301 2RS TITAN95/04/CG83/TODAY DIANT/YBR/BIZ
6302 2RS TITAN150/160/TITAN2000 ES/KS/XLS/DT
6000 2RS Universal

60012RS TITAN95/99/04/CG83/TODAY/XLS

6002 2RS YBR125/CRYPTON

6005-2RS Universal

ROLAMENTO AGULHA

@QA

24000 ROLAMENTO AGULHA BALANCA BROS 125/150/160
- TORNADO - CRF230 HK2020

24014 ROLAMENTO AGULHA AMORTECEDOR BROS 125/150/160
- TORNADO TA1720

VIRABREQUIM

0&IVdW\

LANCAMENTOS

ESQUERDO 2RS - CG125 00/04 NXR BROS 125 03 A 05
DIREITO SEM VEDACAO CG 125

DIREITO COM ROLETES - TITAN 150

ESQUERDO ESFERICO SEM VEDAGAO TITAN 150




VARAO DE FREIO

completo CG 82

completo CG83/89

completo today/titan

completo titan 150

completo titan 160 mod original (arame 7mm) langamento

completo Titan 160

completo titan 2000

completo fan 150

completo BIS/Dream

Biz110 ano 2018 a 2022 - langamento

completo POP 100 ano 2007 a 2015 - langamento

completo POP 110 ano 2016 a 2018 - langamento

completo POP 110 ano 2019 a 2021 - langamento

completo NX Bros 160 ESD ano 2015 a 2020 - langamento

completo NX Bros ES 2016 a 2021 - langamento

completo CBX250 Twister ano 1998 a 2008 - langamento

completo Fazer 150 ano 2014 a 2016 - langamento

completo Factor 125ED ano 2017 a 2018 - langamento

completo XTZ 125 - langamento

completo XTZ150/CrosserES ano 2015 a 2019 - lancamento

completo YBR

23008

completo Crypton

23009

NCAMENTOS

3 MO$0BOR+

Motorcycle Parts

completo YES




MOS 0BOR+

Motorcycle Parts

www.motobormais.com.br
Rua Dom Jodo V, 266 .
Cep: 05075-060 - S&o Paulo - SP —
Tel.: (11) 2365-5006




